
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
      16.06.2021                                                                                       № 238 

м. Лиман 

Про затвердження звіту про оцінку   

нерухомого майна комунальної 

власності Лиманської міської 

територіальної громади  

 

Розглянувши протоколи засідань конкурсної комісії по відбору суб’єктів 

оціночної діяльності  для проведення оцінки вартості майна об’єктів комунальної 

власності, що підлягають приватизації, відчудженню та оренди, відповідно до Закону 

України “Про оренду державного та комунального майна”, рішення Лиманської 

міської ради від 16.07.2020 року № 7/82-5584 “Про визначення представницького 

органу Лиманської об’єднаної територіальної громади”, керуючись ст. 27, ч. 5 статті 

60, ст. 40 Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити звіт незалежної оцінки нерухомого майна по об'єкту: 
1.1. частина нежитлової будівлі, що розташована за адресою Донецька область, 

Краматорський район, Лиманська міська територіальна громада, смт. Дробишеве,           

вул. Державна, 94 площею 32,8 м2 у сумі 62000,00 грн. (Шістдесят дві тисячі) 

гривень. 
2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Сироватську І.Л. 
 

 

Міський голова       О. В. Журавльов  

 

 

 

 

 

 

 
















